[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       От  19.09.2011 г.                                                                                         № 128
Ставрово

О решении жилищной
комиссии при

администрации п. Ставрово

            Рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии при администрации п.Ставрово №10 от 15.09.2011г. руководствуясь статьей 14 Жилищного Кодекса Российской Федерации, законом  Владимирской области  от 06.05.2005г. №49-ОЗ « О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить протокол  жилищной комиссии при администрации п. Ставрово от 15.09.2011г. ( протокол №10) согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  Т.П. Коблову,  заместителя главы  администрации.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

 Глава поселка Ставрово                                                             А.Н.Трухин
Визы:
Начальник - организационного

правового отдела                                                                        Н.П.Чуркова

Дата

Зам. главы
администрации

председатель жилищной

Комиссии

Дата                                                                                               Т.П.Коблова
Начальник отдела

по ЖКХ                                                                                           М.Ю. Жиров

Дата